Yine bir başka kayıta, Fatma binti Osman, mahkemeye başvurarak annesi Havva binti Süleyman'ın onu küçüklüğünde Mehmed Beşe bin Kel Elhac Ali'ye akd ettiğini (nikâhladığını) fakat kendisinin artık bâliğa olduğunu ve bu akdi kabul etmediğini belirtip mahkemeden akdin fesh edilmesini istemiştir (Receb 1176/1762)¹⁷. Bu bilgiler göstermektedir ki, kadınlar mahkemeye başvurarak haklarını arayabiliyor, şikayetini dile getirerek toplumdaki sosyal statülerini belirlemiş oluyorlardı. Öte yandan, mahkemeler de kadınların şikayetlerini göz önünde bulundurarak onları korumuş oluyordu.